DECRETO N.º 45.531, DE 20/12/2023.

SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARACRUZ-ES

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DA ATRIBUIÇÃO QUE LHE CONFERE O ART. 55,

INCISO XIX, DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL;

DECRETA:

Art. 1º Substituição de membros Titular e Suplente, representantes da

SEGOV – Secretaria Municipal de Governo, junto ao Conselho Municipal de Saúde de

Aracruz-ES, constante no art. 1º, 1.2 do Decreto n.º 45.032/2023, de acordo com Ofício

(SEGOV) n.º 20/2023 e Processo Eletrônico n.º 34.602/2023, conforme segue abaixo:

- TITULAR - ROMILDO BROETTO - matrícula 37815

em substituição a Leiliane Santos

- SUPLENTE - RENATO PEREIRA SOBRINHO - matrícula 639

 em substituição a Giovanna Pizetta Altoé Silva

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de dezembro de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300370033003500350032003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-20T16:26:41-0300